
Zarządzenie Nr 289/2025
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 9 maja 2025 r.
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej konkursu fotograficznego „Trzy sołectwa 
w obiektywie”

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), §11 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Kalisza, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 793/2018 Prezydenta Miasta 
Kalisza z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:
 

§ 1
Powołuję się Komisję Konkursową w celu oceny prac w konkursie „Trzy sołectwa 
w obiektywie” w następującym składzie:

1. Krystian Kinastowski, Prezydent Miasta Kalisza – Przewodniczący Komisji
2. Piotr Bigora, Dyrektror Ośrodka Kultury Plastycznej Wieża Ciśnień im. B. Jareckiego

– członek Komisji
3. Iwona Cieślak, Naczelnik Kancelarii Prezydenta Miasta – członek Komisji
4. Justyna Różalska, Sołtys Sołectwa Sulisławice Kolonia – członek Komisji
5. Roman Różalski, Sołtys Sołectwa Dobrzec – członek Komisji
6. Karolina Sadowska, Sołtys Sołectwa Sulisławice – członek Komisji
7. Jakub Seydak, fotograf – członek Komisji
8. Tomasz Witak, pracownik Kancelarii Prezydenta Miasta – sekretarz Komisji

 
§ 2

1. Komisja Konkursowa działa w oparciu o regulamin konkursu. 
2. Do zadań Komisji Konkursowej należeć będzie rozpatrywanie prac konkursowych 

zgodnie z kryteriami oceny zamieszczonymi w Regulaminie Konkursu 
3. Posiedzenie Komisji Konkursowej zwołane będzie przez Przewodniczącego Komisji 
po zakończeniu składania prac Konkursowych w terminie nie późniejszym niż do dnia 
28.05.2025 r.

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej.

 § 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
                                                                                                            Prezydent Miasta Kalisza

/…/
Krystian Kinastowski  


